

Kirknæs Holding ApS

CVR-nr.: 39482932

Hindbærsvinget 25
4684 Holmegaard

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/01/2022

Kristian Kirknæs
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kirknæs Holding ApS Hindbærsvinget25 4684Holmegaard
	CVR-nr: 39482932 Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021
Revisor	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej184 4700Næstved DKDanmark
	CVR-nr: 17169483 P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens vigtigste forretningsområde er at eje og rådgive andre selskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på t.kr. 393. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet specifikke hændelser efter regnskabsårets udløb, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af regnskabet.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.334	-15.390
Resultat af ordinær primær drift		-2.334	-15.390
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		425.572	451.608
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-167.610
Andre finansielle indtægter		982	0
Øvrige finansielle omkostninger		-40.543	-15.649
Ordinært resultat før skat		383.677	252.959
Skat af årets resultat		9.267	-1.548
Årets resultat		392.944	251.411
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		425.572	201.608
Overført resultat		-257.628	-58.197
I alt		392.944	251.411

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		597.794	672.222
Finansielle anlægsaktiver i alt		597.794	672.222
Anlægsaktiver i alt		597.794	672.222
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		37.348	37.348
Udsudte skatteaktiver		9.267	0
Tilgodehavende skat		49.607	0
Andre tilgodehavender		74.662	0
Tilgodehavender i alt		170.884	37.348
Andre værdipapirer og kapitalandele		138.128	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		138.128	0
Likvide beholdninger		50.718	88.404
Omsætningsaktiver i alt		359.730	125.752
AKTIVER I ALT		957.524	797.974

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.097.793	672.221
Overført resultat		-361.313	-103.685
Forslag til udbytte		114.400	0
Egenkapital i alt		890.880	608.536
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		61.345	184.438
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.299	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		66.644	189.438
Gældsforpligtelser i alt		66.644	189.438
PASSIVER I ALT		957.524	797.974

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Kirknæs Consulting ApS og hæfter med dette solidarisk for forpligtelser i skatter og afgifter.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0